

## Advanced Enzyme Technologies Ltd.

CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159

Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

June 04, 2020

To,

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051 Scrip Code-ADVENZYMES

**Scrip ID-540025** 

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication of Notice of Equity Shareholders of the Company

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of the newspaper publication of 'Notice of Equity Shareholders of the Company, regarding transfer of Unclaimed dividend/ Shares to the Investor Education & Protection Fund ("IEPF") published in The Financial Express and Mumbai Lakshdeep on June 04, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Yours faithfully, For Advanced Enzyme Technologies Limited

Sanjay Basantani Company Secretary and Head-Legal

Encl: As above



### **ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED**

CIN: L24200MH1989PLC051018

Regd. Office: Sun Magnetica, 'A' Wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W) 400604, Maharashtra, India

Tel. No. +91-22-41703200, Fax No. +91-22-25835159

Website: www.advancedenzymes.com, Email id: sanjay@advancedenzymes.com

#### NOTICE

# Transfer of Equity Shares and Unclaimed Dividend to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("Rules"), that the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder(s) for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF").

Details of the concerned shareholders of the Company with their respective Folio no. or DP ID / Client ID, who have not encashed their dividend warrants or have not claimed their dividends / shares for seven consecutive years or more, effective from dividend for the year 2012-13 and whose share(s) are liable for transfer to IEPF is being uploaded on the Company's website - www.advancedenzymes.com/investors/shareholder-information/ and the shareholders are requested to verify the details of shares liable to be transferred to IEPF Account. The concerned shareholders are requested to lodge the claim in relation to the unclaimed dividend / shares by 6th September 2020 ("Due Date") by making an application to the Company or RTA, failing which the Company, in order to comply with the said Act & Rules, shall initiate the necessary process and transfer the said shares / unclaimed dividend to the IEPF's Account, as per the prescribed timelines, without any further notice to the shareholders. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares thereto transferred to IEPF.

The shareholders holding shares in physical mode, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account may note that the Company would issue a duplicate or new share certificate(s) in lieu of their original share certificate(s) for the said shares to be transferred and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) registered in their name(s) shall stand cancelled and deemed non-negotiable. Details uploaded on the website of the Company shall inter alia be deemed to be an adequate notice in respect of issue of new/duplicate share certificates by the Company for transfer of such shares to IEPF.

Pursuant to the provisions set out in the Rules, a separate individual letter is sent by the Company to the concerned shareholders whose shares / unclaimed dividend are liable to be transferred to IEPF Account under the said Rules for taking appropriate actions(s) to claim their unclaimed dividend/shares. Unclaimed dividend and the relevant shares transferred to IEPF including any benefit accruing on such shares can be claimed by the shareholder(s) by making an application and following the requisite procedure as may be prescribed in the Rules, from time to time. The Rules and the details related to the requisite procedure are available at www.iepf.gov.in

In case of any query or to submit the claim as mentioned above, the concerned shareholder(s) to contact the Registrar & Transfer Agents of the Company i.e. Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083 Tel.: +91-22-49186270, email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Advanced Enzyme Technologies Limited

Sd/-

Place: Thane Sanjay Basantan Date: 03 June, 2020 Company Secretary & Head - Lega



## एडव्हान्स्ड एन्झायम टेक्नोलॉजी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः सन मॅझेटिका, 'ए' विंग, ५ वा मजला, एलआयसी सर्व्हिस रोड, लुईसवाडी, ठाणे (प) ४००६०४, महाराष्ट्र, भारत . दुर.:+ ९१–२२– ४१७०३२००, फॅक्स क्रमांक + ९१–२२–२४८३४१७९

CIN: L24200MH1989PLC051018

वेबसाइटः www.advancedenzymes.com, ईमेलः sanjay@advancedenzymes.com

### सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यात इकिटी शेअर्स आणि दावा नसलेले लाभांशाचे हस्तांतरण.

नसलेले लाभांशाचे हस्तांतरण. कं पनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (कायदा) च्या गुंतवणूक दार शिक्षण व संरक्षण

निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ नुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे नोटीस पाठविली आहे. कंपनीने वेळोवेळी (नियम) सुधारित केले की, कंपनीकडे सातत्याने सात वर्ष किंवा त्याहून अधिक काळ समभागधारकांना वेण्यात न आलेले किंवा द्वावा न सांगितलेले सर्व समभाग गंतवणकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आईईपीएफ)कडे

हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे

आयडी, ज्यांनी आपले डिव्हिंडेंट वॉरंट रोख केलेले नाही किंवा सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ आपत्या लाभांश / समभागांचा दावा केलेला नाही, जो २०१२-१३ पासून लाभांश प्रभावी आहे आणि ज्यांचा हिस्सा आयईपीएफमध्ये हस्तांतरणासाठी लागू आहे ते सर्व तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड केले आहे.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांचा त्यांच्या संबंधित फोलिओ क्र. किंवा डीपी आयडी / ग्राहक

www.advancedenzymes.com/investors/shareholder-information/ आणि भागधारकांना आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यास लागू असलेल्या शेअर्सचा तपशील पडताळून पाहण्याची विनंती केली जाते.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की, ६ सप्टेंबर २०२० (नियत तारीख) पर्यंत दावा न केलेले लाभांश / समभाग यावर त्यांचा दावाबाबत कंपनी किंवा आरटीएकडे अर्ज करावे अन्यथा भागधारकांना पुढील कोणतीही सूचना न देताबिहीत कालावधीत कायदा व अधिनियमाच्या पुर्ततनुसारआयईपीएफच्या खात्यात सदर दावा न केलेले समभाग व लाभांश हस्तांतरणांची आवश्यक प्रक्रिया केली जाईल कृपया लक्षात घ्या की हक्ष सांगितलेला लाभांश आणि त्यास आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेल्या समभागांबद्दल कोणताही दावा कंपनीच्या विरुद्ध सांगता येणार नाही.

हस्तांतरणास पात्र आहेत त्यांनी कृपया नोंद्र घ्यावी की, कंपनीने त्यांच्या शेअर्सच्या मूळ समभाग प्रमाणपत्राच्या ऐवजी डुप्लिकेट किंवा नवीन शेअर्स प्रमाणपत्र जारी केले आहे. अशा डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र चे हस्तांतरण झाल्यावर आणि त्यांच्या नावावर नोंद्रणीकृत मूळ सामायिक प्रमाणपत्र रह् समजले जाईल कंपनीच्या वेबसाइट वर अपलोड के लेल तपशील आयर्डपीएफक्के अशा समभागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनीच्या वेबसाइट वर अपलोड के लेल तपशील आयर्डपीएफक्के अशा समभागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनीकडून नवीन / डुप्लिकेट शेअर्स प्रमाणपत्र देण्याबाबत प्रेशी सुवना असल्यांचे मानले जाईल.

वास्तविक स्वरू पात भागधारणा असणारे भागधारक ज्यांचे समभाग आयर्डपीएफ खात्यात

नियमांमधील तरतुर्दीच्या अनुषंगाने कंपनीने संबंधित भागधारकांना स्वतंत्र वैयक्तिक पत्र पाठविले आहे ज्यांचे समभाग / हक्ष न मिकालेला लाभांश आयईपीएफ खात्यात त्या नियमांनुसार योग्य ती कारवाई करण्याकरिता योग्य ती कारवाई करण्यासाठी (आयपीएफ) खात्यात हस्तांतरित करण्यास लागू असेल. दावा न केलेला लाभांश / समभाग आयआयपीएफकडे हस्तांतरित लाभाचा लाभांश आणि संबंधित शेअर्स अशा समभागांवर जमा होणारा कोणताही लाभ यासह भागधारकांनी अर्ज करून आणि नियमांनुसार वेळोवेळी आवश्यक असलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करून दावा केला जाऊ शकतो. नियम आणि आवश्यक प्रक्रियेचे संबंधित तपशील www.iepf.gov.inवर उपलब्ध आहेत.

वरीलप्रमाणे काही प्रश्न असल्यास किंवा दावा सादर करणेबाबत संबंधित भागधारत कंपनीच्या रिजस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंदांशी अर्थात लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड , सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ दूरहवनी. :+११-२२-४९१८६२७०, ईमेल: iepf. shares@linkintime.co.in वर संपर्क साधावा. ठिकाण: ठाणे

दिनांकः ०३ जून , २०२० सही / -संजय बसंतान

कंपनी सचिव व प्रमुख – लिगल